<p>P: Domine exaudi orationem meam.</p> <p>R: Et clamor meus ad te veniat.</p> <p>P: Dominus vobiscum.</p> <p>R: Et cum spiritu tuo.</p> <p>P: Oremus.</p> <p>Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, aeternae Deus : et mittere digneris sanctum Angelum Tuum de caelis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo .</p> <p>Per Christum Dominum nostrum. Amen.</p>	<p>R: Et avec votre esprit.</p> <p>P: Prions.</p> <p>Exaucez-nous, Seigneur, Père très Saint, Dieu éternel et tout-puissant ; et daignez envoyer Votre saint Ange afin qu'il garde, soutienne, protège, visite et défende Votre peuple assemblé en ce lieu.</p> <p>Par le Christ notre Seigneur. Amen.</p>
---	--

Ascensio ad Altare	Montée à l'Autel
<p>P: In nomine Patris, † et Filii, et Spiritus Sancti. Amen</p> <p>Introibo ad altare Dei.</p> <p>R: Ad deum qui laetificat juventutem meam. P: Judica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta : ab homine iniquo et doloso erue me.</p> <p>R: Quia tu es Deus fortitudo mea : quare me repulisti, et quare tristis incedo, dum affligit me inimicus ? P: Emitte lucem tuam, et veritatem tuam : ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua. R: Et introibo ad altare Dei : ad Deum qui laetificat juventutem meam. P: Confitebor tibi in cithara Deus, Deus meus: quare tristis es anima mea, et quare conturbas me ? R: Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi : salutare vultus mei, et Deus meus.</p> <p>P: Gloria Patri, et Filio, et Spiritu Sancto.</p> <p>R: Sicut erat in principio et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. P: Introibo ad altare Dei. R: Ad Deum qui laetificat juventutem meam. P: Adjutorium nostrum † in nomine Domini. R: Qui fecit coelum et terram.</p> <p>P: Confiteor Deo omnipotenti, beatæ Mariæ semper virgini, beato Michaeli archangelo, beato Joanni Baptistæ, sanctis Apostolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis et vobis fratres, quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et opere mea culpa, mea culpa, mea maxima</p>	<p>P: Au Nom † du Père, et du Fils, et du Saint-Esprit. Amen.</p> <p>J'irai vers l'autel de Dieu .</p> <p>R: De Dieu Qui fait la joie de ma jeunesse .</p> <p>PSAUME 42</p> <p>P: Jugez-moi, mon Dieu, séparez ma cause de celle des impies : de l'homme injuste et trompeur, délivrez-moi .</p> <p>R: Car Vous êtes ma force, mon Dieu . Pourquoi m'avez-Vous rejeté et pourquoi m'en vais-je triste lorsque l'ennemi m'afflige ?</p> <p>P: Envoyez Votre Lumière et Votre vérité : elles me conduiront vers Votre montagne sainte, vers Vos tabernacles.</p> <p>R: J'irai vers l'autel de Dieu, de Dieu Qui fait la joie de ma jeunesse.</p> <p>P: Je Vous louerai avec la cithare, Dieu, mon Dieu . Pourquoi être triste, mon âme ? Pourquoi te troubler ?</p> <p>R: Espère en Dieu, car je Le louerai encore, Lui, mon Sauveur et mon Dieu.</p> <p>P: Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit .</p> <p>R: Comme il était au commencement, maintenant et toujours, et pour les siècles des siècles. Amen.</p> <p>P: J'irai vers l'autel de Dieu,</p> <p>R: De Dieu Qui fait la joie de ma jeunesse.</p> <p>P: Notre secours est dans le Nom † du Seigneur.</p> <p>R: Qui a fait le ciel et la terre.</p>